Fadevareinformation:

Ingredienser:

Sukker, glukosesirup, sgdet kondenseret skummetmaelk (skummetmeelkspulver), kakaosmer,
kakaomasse, vegetabilsk fedt (palme), sgdmaelkspulver, glukose-fruktosesirup, kokos, vallepulver, smgr,
hasselngdder, smgrolie, emulgator (solsikke-/solroslecitin, E471), aromaer, skummetmeelkspulver, salt,
fedtreduceret kakaopulver, surhedsregulerende middel (E270).Kan indeholde ngdder

Allergener:
Meelk, ngdder, jordngdder/peanuts, glutenholdigt korn

Neeringsdeklaration:
Energi: 1950 kj/465 kcal
Fedt: 20 g

heraf meettet fedt: 11,1 g
Kulhydrater: 68,1 g
heraf sukkerarter: 57,2 g
Protein: 3,3 g

Salt: 0,23 g
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